CtpykoB [leHuc Uropesuuy

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

0-
01/07/25-
108

0-
01/07/25-
109

O-
07/07/25-
110

O-
07/07/25-
111

0-
07/07/25-
112

0-
07/07/25-
113

O-
07/07/25-
114

Iop. MU0
3aKJloumBLLee
DOroBop Ha
nposegeHue
OLEeHKM

000
"MHTennekTyasnbHasd
oLleHKa ctonMocTn"

000
"MHTennekTyanbHas
oueHKa cTtomMmocTun"

000
"MHTennekTyasbHasd
oLieHKa cTtonMocTn"

000
"MHTennekTyanbHas
oLueHKa cTommocTmn"

000
"MHTennekTyasbHasd
oLeHKa cTomMocTmn"

000
"MHTennekTyanbHas
oLueHKa cTommocTmn"

000
"MHTennekTyasbHasd
oLeHKa cTomMocTmn"

haTa
COCTaBJIEHUuA
oT4yeTa

01.07.2025

01.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

CBepeHun

CtpykoB [leHuc Nropesuny

009596

17.08.2015

06beKkT
OLLeHKM

KBapTupa

Ooom n
3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Odom n
3eMeJbHbIN
y4acToK

Oom un
3eMeJbHbIN
y4acToK

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaa n
NIMKBUOALUMNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaAa n
JIMKBMOaLUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBUOQUMNOHHAA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
ODeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeBUXUMOCTHU

OueHKka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTH

OueHKka
HeOBMXNMOCTN



O-
08/07/25-
115

O-
08/07/25-
116

O-
12/07/25-
117

0-
13/07/25-
118

O-
14/07/25-
119

O-
15/07/25-
120

O-
16/07/25-
121

O-
18/07/25-
123

O-
18/07/25-
124

O-
17/07/25-
122

O-
23/07/25-
125

O-
24/07/25-
126

000
"MHTennekTyanbHas
oLueHKa cTommMmocTmn"

000
"MHTennekTyasnbHasd
oLleHKa cToumMocTn"

000
"MHTennekTyanbHas
oLueHKa cTommocTmn"

000
"MHTennekTyasbHasd
oLeHKa cTomMocTmn"

000
"MHTennekTyanbHas
oLueHKa cTommocTmn"

000
"MHTennekTyasbHasd
oLeHKa cTomMocTmn"

000
"MHTennekTyanbHas
oLeHKa cTommMmocTmn"

000
"MHTennekTyasbHasd
oLeHKa cTomMocTmn"

000
"MHTennekTyanbHas
oLeHKa cTommocTmn"

000
"MHTennekTyasbHasd
oLeHKa cTomMocTmn"

000
"MHTennekTyanbHas
oueHkKa ctoumocTn"

000
"MHTennekTyasbHasA
oLeHKa cTomMocTmn"

08.07.2025

08.07.2025

12.07.2025

13.07.2025

14.07.2025

15.07.2025

16.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

17.07.2025

23.07.2025

24.07.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

AnapTamMeHTb

KBapTupa

3emMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3emMebHbIN
y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

PblHOYHaa n
JIMKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaAa n
JIMKBMOAUMNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaa n
JINKBUOAUMOHHAA

PbiHOYHaA n
JIMKBNOALMOHHAasA

PbiHOYHaa n
JINKBUOAUMNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBNOALMOHHasA

PblHOYHaa n
JIMKBUOAUMNOHHAA

PbiHOYHasa n
JINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

OueHka
HeOBUXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHKa
HeOBUMXUMOCTMN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBUXUMOCTU



O-
25/07/25-
127

O-
27/07/25-
128

O-
27/07/25-
129

0-
28/07/25-
130

O-
31/07/25-
131

O-
02/08/25-
132

O-
02/08/25-
133

O-
04/08/25-
134

O-
04/08/25-
135

O-
05/08/25-
136

O-
06/08/25-
137

O-
12/08/25-
138

000
"MHTennekTyanbHas
oLueHKa cTommMmocTmn"

000
"MHTennekTyasnbHasd
oLleHKa cToumMocTn"

000
"MHTennekTyanbHas
oLueHKa cTommocTmn"

000
"MHTennekTyasbHasd
oLeHKa cTomMocTmn"

000
"MHTennekTyanbHas
oLueHKa cTommocTmn"

000
"MHTennekTyasbHasd
oLeHKa cTomMocTmn"

000
"MHTennekTyanbHas
oLeHKa cTommMmocTmn"

000
"MHTennekTyasbHasd
oLeHKa cTomMocTmn"

000
"MHTennekTyanbHas
oLeHKa cTommocTmn"

000
"MHTennekTyasbHasd
oLeHKa cTomMocTmn"

000
"MHTennekTyanbHas
oueHkKa ctoumocTn"

000
"MHTennekTyasbHasA
oLeHKa cTomMocTmn"

25.07.2025

27.07.2025

27.07.2025

28.07.2025

31.07.2025

02.08.2025

02.08.2025

04.08.2025

04.08.2025

05.08.2025

06.08.2025

12.08.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

Oom un

3eMeJibHbINn

y4aCTOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PblHOYHaa n
JIMKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaAa n
JIMKBMOAUMNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaAa n
JIMKBMOAUNOHHaA

PblHOYHaa n
JINKBUOAUMOHHAA

PbiHOYHaA n
JIMKBNOALMOHHAasA

PbiHOYHaa n
JINKBUOAUMNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBNOALMOHHasA

PblHOYHaa n
JIMKBUOAUMNOHHAA

PbiHOYHasa n
JINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

OueHka
HeOBUXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHKa
HeOBUMXUMOCTMN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBUXUMOCTU



O-
12/08/25-
139

O-
12/08/25-
140

O-
14/08/25-
141

0-
16/08/25-
142

O-
18/08/25-
143

O_
18/08/25-
144

O-
19/08/25-
145

O-
19/08/25-
146

O-
20/08/25-
147

O-
20/08/25-
148

O-
24/08/25-
149

O-
24/08/25-
150

000
"MHTennekTyanbHas
oLueHKa cTommMmocTmn"

000
"MHTennekTyasnbHasd
oLleHKa cToumMocTn"

000
"MHTennekTyanbHas
oLueHKa cTommocTmn"

000
"MHTennekTyasbHasd
oLeHKa cTomMocTmn"

000
"MHTennekTyanbHas
oLueHKa cTommocTmn"

000
"MHTennekTyasbHasd
oLeHKa cTomMocTmn"

000
"MHTennekTyanbHas
oLeHKa cTommMmocTmn"

000
"MHTennekTyasbHasd
oLeHKa cTomMocTmn"

000
"MHTennekTyanbHas
oLeHKa cTommocTmn"

000
"MHTennekTyasbHasd
oLeHKa cTomMocTmn"

000
"MHTennekTyanbHas
oueHkKa ctoumocTn"

000
"MHTennekTyasbHasA
oLeHKa cTomMocTmn"

12.08.2025

12.08.2025

14.08.2025

16.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

24.08.2025

24.08.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMenbHbIn
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

Oom un

3eMesibHbIN
y4acToK

PblHOYHaa n
JIMKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaAa n
JIMKBMOAUMNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaa n
JINKBUOAUMOHHAA

PbiHOYHaA n
JIMKBNOALMOHHAasA

PbiHOYHaa n
JINKBUOAUMNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBNOALMOHHasA

PblHOYHaa n
JIMKBUOAUMNOHHAA

PbiHOYHasa n
JINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

OueHka
HeOBUXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHKa
HeOBUMXUMOCTMN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBUXUMOCTU



O-
28/08/25-
151

O-
28/08/25-
152

O-
01/09/25-
153

O-
02/09/25-
154

O-
03/09/25-
155

O-
04/09/25-
156

O-
06/09/25-
157

O-
08/09/25-
158

O-
13/09/25-
159

O-
13/09/25-
160

O-
30/09/25-
161

O-
30/09/25-
162

000
"MHTennekTyanbHas
oLueHKa cTommMmocTmn"

000
"MHTennekTyasnbHasd
oLleHKa cToumMocTn"

000
"MHTennekTyanbHas
oLueHKa cTommocTmn"

000
"MHTennekTyasbHasd
oLeHKa cTomMocTmn"

000
"MHTennekTyanbHas
oLueHKa cTommocTmn"

000
"MHTennekTyasbHasd
oLeHKa cTomMocTmn"

000
"MHTennekTyanbHas
oLeHKa cTommMmocTmn"

000
"MHTennekTyasbHasd
oLeHKa cTomMocTmn"

000
"MHTennekTyanbHas
oLeHKa cTommocTmn"

000
"MHTennekTyasbHasd
oLeHKa cTomMocTmn"

000
"MHTennekTyanbHas
oueHkKa ctoumocTn"

000
"MHTennekTyasbHasA
oLeHKa cTomMocTmn"

28.08.2025

28.08.2025

01.09.2025

02.09.2025

03.09.2025

04.09.2025

06.09.2025

08.09.2025

13.09.2025

13.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Oom un
3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3emMeibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KnapoBas

KeapTupa

Oom un
3eMesibHbIN
y4acToK

PblHOYHaa n
JIMKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaAa n
JIMKBMOAUMNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaAa n
JIMKBMOAUNOHHaA

PblHOYHaa n
JINKBUOAUMOHHAA

PbiHOYHaA n
JIMKBNOALMOHHAasA

PbiHOYHaa n
JINKBUOAUMNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBNOALMOHHasA

PblHOYHaa n
JIMKBUOAUMNOHHAA

PbiHOYHasa n
JINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

OueHka
HeOBUXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHKa
HeOBUMXUMOCTMN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBUXUMOCTU



9256/0925

9206/0925

9204/0925

9164/0825

9153/0825

9143/0825

9106/0825

9084/0825

9056/0725

9047/0825

9011/0725

8986/0625

8925/0725

8813/0525

000 "1 KoHcanT"

000 "1 KoHcant"

000 "1 KoHcant"

000 "N KoHcant"

000 "J111 Koncant"

000 "1 KoHcanT"

000 "1 KoHcanT"

000 "N KoHcant"

000 "1 KoHcant"

000 "1 KoHcant"

000 "J171 KoHcanTt"

000 "1 KoHcanT"

000 "1 KoHcanTt"

000 "1 KoHcant"

19.09.2025

12.09.2025

15.09.2025

21.08.2025

28.08.2025

25.08.2025

04.08.2025

01.08.2025

24.07.2025

01.08.2025

08.07.2025

22.07.2025

04.07.2025

22.07.2025

bunsHec

BbusHec

bunsHec

busHec

KeapTupa

bunsHec

Kommepyeckas
HeABUMXNMOCTb

Kommepyeckas
HeOBNXUMOCTb

3emns

bunsHec
(HeABMXXMNMOCTD)

TpaHcnopT

3emnd

LleHHble Bymarn

KomMep4eckas
HeOBMXUMOCTb

CnpasepnvBas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

CnpaBepnmsas

PblHOYHaA

CnpasepsvBas

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NMKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHKa
6usHeca

OueHKa
busHeca

OueHKka
HeOBMXMNMOCTN

OueHka
busHeca

OueHka
HeOBVXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
6usHeca

OueHKka
OBVXNMOT 0O
MMyLLLeCTBa

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
6usHeca

OueHka
HeOBUXUMOCTU



