Струков Денис Игоревич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.								
Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения Струков Денис Игоревич 009596 17.08.2015					
						Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		
Номер отчета об оценке оценки юр. лицо дата договор на составления отчета								Объект оценки
O- 01/07/25- 108	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	01.07.2025				Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
O- 01/07/25- 109	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	01.07.2025	Дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости			
O- 07/07/25- 110	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	07.07.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости			
O- 07/07/25- 111	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	07.07.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости			
O- 07/07/25- 112	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	07.07.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости			
O- 07/07/25- 113	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	07.07.2025	Дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости			
O- 07/07/25- 114	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	07.07.2025	Дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости			

O- 08/07/25- 115	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	08.07.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
O- 08/07/25- 116	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	08.07.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
O- 12/07/25- 117	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	12.07.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
O- 13/07/25- 118	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	13.07.2025	Апартаменты	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
O- 14/07/25- 119	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	14.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
O- 15/07/25- 120	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	15.07.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
O- 16/07/25- 121	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	16.07.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
O- 18/07/25- 123	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	18.07.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
O- 18/07/25- 124	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	18.07.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
O- 17/07/25- 122	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	17.07.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
O- 23/07/25- 125	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	23.07.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
O- 24/07/25- 126	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	24.07.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

O- 25/07/25- 127	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	25.07.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
O- 27/07/25- 128	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	27.07.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
O- 27/07/25- 129	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	27.07.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
O- 28/07/25- 130	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	28.07.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
O- 31/07/25- 131	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	31.07.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
O- 02/08/25- 132	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	02.08.2025	Дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
O- 02/08/25- 133	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	02.08.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
O- 04/08/25- 134	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	04.08.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
O- 04/08/25- 135	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	04.08.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
O- 05/08/25- 136	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	05.08.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
O- 06/08/25- 137	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	06.08.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
O- 12/08/25- 138	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	12.08.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

O- 12/08/25- 139	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	12.08.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
O- 12/08/25- 140	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	12.08.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
O- 14/08/25- 141	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	14.08.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
O- 16/08/25- 142	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	16.08.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
O- 18/08/25- 143	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	18.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
O- 18/08/25- 144	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	18.08.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
O- 19/08/25- 145	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	19.08.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
O- 19/08/25- 146	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	19.08.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
O- 20/08/25- 147	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	20.08.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
O- 20/08/25- 148	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	20.08.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
O- 24/08/25- 149	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	24.08.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
O- 24/08/25- 150	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	24.08.2025	Дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

O- 28/08/25- 151	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	28.08.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
O- 28/08/25- 152	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	28.08.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
O- 01/09/25- 153	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	01.09.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
O- 02/09/25- 154	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	02.09.2025	Дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
O- 03/09/25- 155	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	03.09.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
O- 04/09/25- 156	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	04.09.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
O- 06/09/25- 157	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	06.09.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
O- 08/09/25- 158	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	08.09.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
O- 13/09/25- 159	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	13.09.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
O- 13/09/25- 160	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	13.09.2025	Кладовая	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
O- 30/09/25- 161	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	30.09.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
O- 30/09/25- 162	ООО "Интеллектуальная оценка стоимости"	30.09.2025	Дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

9256/0925	ООО "ЛЛ Консалт"	19.09.2025	Бизнес	Справедливая	Оценка бизнеса
9206/0925	ООО "ЛЛ Консалт"	12.09.2025	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
9204/0925	ООО "ЛЛ Консалт"	15.09.2025	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
9164/0825	ООО "ЛЛ Консалт"	21.08.2025	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
9153/0825	ООО "ЛЛ Консалт"	28.08.2025	Квартира	Справедливая	Оценка недвижимости
9143/0825	ООО "ЛЛ Консалт"	25.08.2025	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
9106/0825	ООО "ЛЛ Консалт"	04.08.2025	Коммерческая недвижимость	Справедливая	Оценка недвижимости
9084/0825	ООО "ЛЛ Консалт"	01.08.2025	Коммерческая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
9056/0725	ООО "ЛЛ Консалт"	24.07.2025	Земля	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
9047/0825	ООО "ЛЛ Консалт"	01.08.2025	Бизнес (недвижимость)	Рыночная	Оценка бизнеса
9011/0725	ООО "ЛЛ Консалт"	08.07.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
8986/0625	ООО "ЛЛ Консалт"	22.07.2025	Земля	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
8925/0725	ООО "ЛЛ Консалт"	04.07.2025	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
8813/0525	ООО "ЛЛ Консалт"	22.07.2025	Коммерческая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости